

"국민을 위한 바른 의료, 대한의사협회가 함께 합니다"

위 04373 서울시 용산구 청파로 40 7층[http://www.kma.org]/전화(02)6350-****/전송(02)797-8176 총무학술국장 최길만(6510)/ 정보관리팀장 송창섭(6522)/ 담당 김윤아(6517)/ E-mail: yoona@kma.org

문서번호 대의협 제191-317호

시행일자 2019. 3. 19.

수 신 수신처 참조

제 목 건강보험심사평가원 진료비 청구 관련 서비스 공인 IP 변경에 대한 정정 안내의 건

- 1. 관련 근거
- 가. 건강보험심사평가원, 심사정보화부-30(2019. 2. 20. 진료비청구 관련 서비스 공인 IP 변경에 따른 협조 요청)
- 나. 우리협회, 대의협 제191-315호(2019. 3. 4. 건강보험심사평가원 진료비청구 관련 서비스 공인 IP 변경에 따른 협조 요청의 건)
- 다. 건강보험심사평가원, 심사정보화부-45(2019. 3. 5. 진료비청구 관련 서비스 공인 IP 변경에 대한 정정 안내)
- 2. 기 안내한 건강보험심사평가원 진료비 청구 관련 서비스 공인 IP 변경과 관련 하여 건강보험심사평가원에서 문서의 일부 내용에 대해 다음과 같이 정정함을 알려온 바, 이를 안내드리오니 귀 회 소속 회원에게 안내하여 주시기 바랍니다.

- 다 음 -

(종전)안내 내용	정정 내용
○ 사후조치 : 2019. 5. 10.(금)	○ 사후조치 : 2019. 5. 10.(금) 이후 보안정책에서
이후 보안정책에서 '변경 전	<u>반드시 '103.206.75.1(DUR에서 사용) *'를 제외</u>
공인 IP' 삭제	한 '변경 전 공인 IP' 만 삭제
	- 삭제 대상 IP : 103.206.75.90 ~ 92 (3개)

* 103.206.75.1 삭제 시 DUR시스템 사용 불가. 끝.

대 한 의 사 협 회

"국민의 건강과 행복, 의협이 함께 합니다"

수 신 처 : 각 시도의사회장, 대한의학회장(26개 전문과목학회장), 대한개원의협의회장 (각과개워의협의회장)